Guayaquil 30 Octubre del 2.019 

SR. L IQUIDADOR 

L A N C O R P S . A " E N L I Q U I D A C I O N " 

Ciudad. 

De mis coiTsideraciones: 

Cúmplame comunicarlo por medio de la presente que he transferido a favor de ÍNG. 

FRANCISCO PONS N E U M A N E , diez y nueve mil novecientos noventa (19.990) acciones 

ordinarias y nominativas de 0.04 centavos de dólar, que poseo en el capitalzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA scK:ial de la 

compañía LANCORP S.A ' 'EN L I Q U I D A C I O N " 

Mucho agradeceré registrar la presente transferencia en el libro de Acciones y Accionistas de